MHCTPYKLUUA NO CBOPKE AIMBAHA
yrnoeoro ¢ kaHane «XbOCTOH»

NHCTPYKLMA NO 3KCnAyaTauum u yxoay
3a MATKOM Mebesnbio AOCTYNHa
Ha opuMUManbHOM caliTe pabpuKM NO cCblnKe:
https://homecollection.com.ru/instrukcia

il

crarmBaetcsa 6ontom M8x50 6e3 wanbsl M8

crarneaetcst 6ontom M8x50 c wanbon M8

crarneaetcs 6ontom M8x20

®» @ o

ctsarmeaetcsa 6ontom M8x20

@
3
(D
7]
@
||~
1 —r
© o

{1 |~ -

AN
- ' |




0N

/5

[anka ERICSONAMS8 x 12 - 2 wt

BUHT M8x30 - 2 w BonT M8x50 - 12 wT Wainba M8 - 10 wr

Cronop - 2 wt

=
3
-
|

=
G|
T
T
®
Q
—
=
[=
[3)
[0)
3
¥
g

Bont M8x20 - 4 wTt

KpenuTb BUHTamm M8X30

YCTaHOBUTb CTOMOPI,

©




	Страница 1
	Страница 2

